

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ¹

От участник:

„МИГ 23“ ЕООД, ЕИК 131490350 със седалище и адрес на управление: гр.София, ж.к. „Красно село“, ул. „Костенец“ №12, тел: 02/ 9 526 925, 0884274016, факс: 02/ 9 526 925, e-mail: mv@mig23-bg.com, представлявано от Антон Илиев

(посочва се наименованието на участника, ЕИК, седалище, адрес на управление, представляващо лице и данни за кореспонденция – адрес, телефон, факс, електронна поща; в случай на обединение следва да се посочат наименованието на обединението, представляващият обединението и неговите членове)

Относно: процедура "публично състезание" за възлагане на обществена поръчка с предмет:
Подмяна на Разпределителна уредба (РУ) 0,4 kV в Тягово понизителна станция (ТПС) 18 в депо "Обеля" на "Метрополитен" ЕАД.

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас процедура за възлагане на обществена поръчка с горесцитирания предмет

Поемаме ангажимент да изпълним предмета на поръчката в съответствие с изискванията Ви, заложи в документацията за участие в настоящата поръчка.

1. Предлагаме крайна цена за изпълнение на поръчката в размер на **183 625,79** лева (сто осемдесет и три хиляди, шестстотин двадесет и пет лева и 79 стотинки) без ДДС и **220 350,94** лева (двеста и двадесет хиляди, триста и петдесет лева и 94 стотинки) с ДДС.

2. Заявяваме, че желаеме да ползваме аванс в размер на **20%** (до 20%) от цената по т.1 с ДДС.

(Предлаганата цена следва да бъде с точност до втория знак след десетичната запетая)!

3. В предложената цена са включени всички разходи за изпълнение на поръчката.

Плащането на цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда на проекта на договора.

Неразделна част от нашето ценово предложение е образец №5 - Количествено-стойностна сметка на хартиен носител и CD

При несъответствие между изписаната с цифри и с думи цена за коректна се приема изписаната с думи.

Дата: 20.11.2017 г.



..... чл. 2 от ЗЗЛД

(подпис на лицето, представляващо участника)

Антон Илиев - Управител

(име и фамилия на лицето, представляващо участника)

¹ Този документ е задължителен и се поставя в офертата в запечатан непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри", поставен в плика с офертата. В Образец №4 не се допускат никакви вписвания между редовете, изтривания или корекции. Наличието на промяна или вписвания в образеца ще бъде основание за отстраняване на участника от процедурата на основание чл.107, т.2, б."а" от ЗОП.

КОЛИЧЕСТВЕНО – СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Подмяна на разпределителна уредба РУ 0,4 кV на ТПС18 - депо „Обеля”

№	Наименование на работите	Ед. мярка	Количество	Единични цени, лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6
I. Демонтажни работи					
1.	Демонтаж и изнасяне на силови и контролни кабели на РУ 0,4 кV	бр.	35	15.50	542.50
2.	Едностранно разкачване на силови и контролни кабели на РУ 0,4 кV	бр.	19	5.50	104.50
3.	Демонтаж на съществуващи табла	бр.	13	150.30	1 953.90
4.	Изнасяне и транспортиране на демонтираните съоръжения на посочено от изпълнителя място	бр.	13	75.00	975.00
ВСИЧКО т. I:					3 575.90
II. Монтажни работи					
1.	Монтаж на нови табла 131,132, 311, 321, 137-138, 201, комплектна доставка	бр.	6	350.00	2 100.00
2.	Монтаж на нов шкаф ОПСК с операторски панел	бр.	1	250.00	250.00
3.	Полагане и присъединяване на силови и контролни кабели на РУ 0,4 кV .	бр.	35	128.50	4 497.50
4.	Удължаване и едностранно присъединяване на силови и контролни кабели на РУ 0,4 кV	бр.	19	128.50	2 441.50
5.	Разширение на комуникационна мрежа PROFIBUS за присъединяване на ОПСК и РУ 0,4кV	компл.	1	360.00	360.00

1	2	3	4	5	6
6.	Монтаж на токови тр-ри – 1000/5А(табла 131,132)	бр.	6	45.00	270.00
7.	Монтаж на токови тр-ри – 100/5А(табло 137-138)	бр.	6	45.00	270.00
8.	Направа на подова замазка под стара РУ 0,4kV	м ²	5	37.00	185.00
9.	Разпробиване на отвори и замонолитване на PVC тръби в стоманобетон под	бр.	20	30.00	600.00
10.	Кабелна скара, открита 1x400мм, за удължаване на кабелни пътища в кабелен етаж до нова уредба РУ 0,4kV	м.	40	39.90	1 596.00
11.	Помощна апаратура за АВР-табла 131,132 (клеми, автоматични предпазители, напреженови релета, помощни релета, проводник)	КОМПЛ.	1	395.00	395.00
12.	Разпределена периферия тип SIEMENS ET200S, за интегриране на сигналите от нова разпределителна уредба 0,4kV в съществуващия контролер	КОМПЛ.	1	350.00	350.00
ВСИЧКО т.П:					13 315.00
III. Доставка					
1.	Табла – 131,132, 311, 321, 137-138, 201	бр.	6	4 450.00	26 700.00
2.	Шкаф ОПСК - метален шкаф с размери 600x2200x250мм с отваряема врата за монтаж на операторски панел	бр.	1	395.00	395.00
3.	Операторски панел, кабел, софтуер и лиценз за програмиране	бр.	1	5 902.70	5 902.70
4.	Кабел – СВТ 4x185 мм ² 0,6/1 кV	м.	156	99.65	15 545.40
5.	Кабел – СВТУ 1x120 мм ² 0,6/1 кV	м.	36	16.76	603.36

1	2	3	4	5	6
6.	Кабел – СВТУ 4x95 мм ² 0,6/1 кV	м.	222	52.30	11 610.60
7.	Кабел – СВТУ 2x95 мм ² 0,6/1 кV	м.	42	26.95	1 131.90
8.	Кабел – СВТУ 4x70 мм ² 0,6/1 кV	м.	44	38.55	1 696.20
9.	Кабел – СВТ 4x50 мм ² 0,6/1 кV	м.	36	25.25	909.00
10.	Кабел – СВТ 4x25 мм ² 0,6/1 кV	м.	6	15.80	94.80
11.	Кабел – СВТ 4x16 мм ² 0,6/1 кV	м.	77	8.85	681.45
12.	Кабел – СВТ 2x16 мм ² 0,6/1 кV	м.	60	4.55	273.00
13.	Кабел – СВТ 4x6 мм ² 0,6/1 кV	м.	18	3.45	62.10
14.	Кабел – СВТ 3x6 мм ² 0,6/1 кV	м.	72	2.70	194.40
15.	Кабел – СВТ 4x4 мм ² 0,6/1 кV	м.	6	2.70	16.20
16.	Кабел – СВТ 3x4 мм ² 0,6/1 кV	м.	108	1.82	196.56
17.	Кабел – СВТ 2x4 мм ² 0,6/1 кV	м.	252	1.26	317.52
18.	Контролен кабел 12x2,5 мм ²	м.	216	9.58	2 069.28
19.	Кабел – СВТ 7x1,5 мм ² 0,6/1 кV	м.	150	2.15	322.50
20.	Кабел – СВТ 2x1,5 мм ² 0,6/1 кV	м.	18	0.65	11.70
21.	Комуникационен кабел (PROFIBUS) за връзка на централен контролер на ТПС с ОПСК и РУ 0,4кV	м.	40	3.00	120.00
22.	PROFIBUS конектори	бр.	2	65.00	130.00
23.	Кабелна глава 185 мм ²	бр.	7	68.10	476.70
24.	Кабелна муфа 4x185 мм ²	бр.	1	149.20	149.20
25.	Кабелна глава 1x120 мм ²	бр.	4	56.10	224.40
26.	Кабелна глава 4x95 мм ²	бр.	10	60.10	601.00
27.	Кабелна муфа 4x95 мм ²	бр.	6	141.20	847.20
28.	Кабелна глава 2x95 мм ²	бр.	4	48.20	192.80
29.	Кабелна глава 4x70 мм ²	бр.	4	48.20	192.80
30.	Кабелна муфа 4x50 мм ²	бр.	1	85.75	85.75
31.	Кабелна глава 4x50 мм ²	бр.	2	47.90	95.80
32.	Кабелна муфа 4x25 мм ²	бр.	1	83.70	83.70

1	2	3	4	5	6
33.	Кабелна глава 4x25 мм ²	бр.	2	46.10	92.20
34.	Кабелна обувка 16 мм ²	бр.	20	2.77	55.40
35.	Компоненти за кабелни глави 16 мм ²	бр.	20	9.44	188.80
36.	Кабелна муфа 16 мм ²	бр.	3	39.96	119.88
37.	Кабелна обувка 6 мм ²	бр.	14	1.11	15.54
38.	Компоненти за кабелни глави 6 мм ²	бр.	14	3.90	54.60
39.	Кабелна муфа 6 мм ²	бр.	2	12.10	24.20
40.	Кабелна муфа 4x4 мм ²	бр.	1	12.10	12.10
41.	Кабелна муфа 3x4 мм ²	бр.	3	12.10	36.30
42.	Кабелна муфа 12x2,5 мм ²	бр.	6	13.90	83.40
43.	Мрежов анализатор на параметри на ел. мрежа – 0,4 кV	бр.	4	650.00	2 600.00
44.	Контактор -160 А, 400V	бр.	6	414.00	2 484.00
45.	Триполюсен въздушен прекъсвач, с пружинно-моторно задвижване – 1250А, 0,4 кV, Uоп.=220 V DC	бр.	3	4 255.00	12 765.00
46.	Автоматичен прекъсвач – 6А, 400V AC	бр.	1	48.93	48.93
47.	Автоматичен прекъсвач – 10А, 400V AC	бр.	10	52.10	521.00
48.	Автоматичен прекъсвач – 16А, 400V AC	бр.	2	55.30	110.60
49.	Автоматичен прекъсвач – 20А, 400V AC	бр.	2	61.70	123.40
50.	Автоматичен прекъсвач – 32А, 400V AC	бр.	4	101.00	404.00
51.	Автоматичен прекъсвач – 50А, 400V AC	бр.	6	155.00	930.00
52.	Автоматичен прекъсвач – 63А, 400V AC	бр.	6	158.00	948.00
53.	Автоматичен прекъсвач – 100А, 400V AC	бр.	9	155.00	1 395.00
54.	Автоматичен прекъсвач –250А, 400V AC	бр.	11	341.00	3 751.00
55.	Автоматичен прекъсвач –320А, 400V AC	бр.	2	576.00	1 152.00
56.	Автоматичен прекъсвач –500А, 400V AC	бр.	1	845.00	845.00
57.	Автоматичен прекъсвач –6А, 220V DC	бр.	2	44.00	88.00
58.	Автоматичен прекъсвач –16А, 220V DC	бр.	10	44.00	440.00

1	2	3	4	5	6
59.	Автоматичен прекъсвач –40А, 220V DC	бр.	10	50.00	500.00
60.	Автоматичен прекъсвач –50А, 220V DC	бр.	4	77.00	308.00
61.	Автоматичен прекъсвач –100А, 220V DC	бр.	2	155.00	310.00
62.	Разединител/предпазител –250А/125А	бр.	1	90.00	90.00
63.	Предпазител –125А (резервен)	бр.	4	89.00	356.00
64.	Разединител/предпазител –100А/50А	бр.	2	145.00	290.00
65.	Предпазител –50А (резервен)	бр.	4	145.00	580.00
66.	Токови тр-ри-1000/5А (табла 131,132)	бр.	6	79.00	474.00
67.	Токови тр-ри – 100/5А(табло 137-138)	бр.	6	47.00	282.00
68.	Програмируем логически контролер за АВР-табла 131,132 – захранване 240 V AC/DC, входо-изходи 100 ...250 V AC/DC, вграден дисплей, функционални бутони	бр.	1	505.59	505.59
69.	Акcesoари за монтаж и поддръжка на РУ 0,4 кV	компл.	1	35.00	35.00
70.	Кабелна скара, открита 1x400мм, за удължаване на кабелни пътища в кабелен етаж до нова уредба РУ 0,4кV	м	60	27.20	1 632.00
71.	Помощна апаратура за АВР-табла 131,132 (клеми, автоматични предпазители, напреженови релета, помощни релета, проводник)	компл.	1	360.00	360.00
72.	Разпределена периферия тип SIEMENS ET200S, за интегриране на сигналите от нова разпределителна уредба 0,4кV в съществуващия контролер	бр	1	1 778.93	1 778.93
ВСИЧКО т.Ш:					108 722.89
IV Проектиране, супервизия, програмиране, наладка и функционални проби					
1.	Проектиране – фаза РП с количествени сметки , работни и монтажни чертежи	компл.	1	4 800.00	4 800.00

1	2	3	4	5	6
2.	Супервизия	ч.ч.	16	75.00	1 200.00
3.	Препрограмане на централния контролер в ТПС 18 за новомонтираните съоръжения.	бр. сигнали и команди	54	80.00	4 320.00
4.	Програмиране на операторски панел	бр. сигнали и команди	404	44.00	17 776.00
5.	Преработка на програмното осигуряване в ЦДП за включване на новите съоръжения към съществуващата система за управление и сигнализация	компл.	1	19 236.00	19 236.00
6.	Пусково наладъчни работи	ч.ч.	72	75.00	5 400.00
7.	Функционални проби	ч.ч.	96	55.00	5 280.00
ВСИЧКО т. IV:					58 012.00
ВСИЧКО т. I, II, III, IV:					183 625.79
ВСИЧКО т. IV					
V. Други дейности, които не са описани и на които участникът смята за необходимо да постави цени					
1.					
...					
n.					
ВСИЧКО т. V					
ВСИЧКО т. I, II, III, IV, V (Обща цена)					183 625.79

Дата: 20.11.2017 г.

.....
 чл. 2 от ЗЗЛД
 (подпис на лицето, представляващо участника)

Антон Илиев - Управител
 (име и фамилия на лицето, представляващо участника)

